
ブルーベリージャム販売に関するお詫び 

 

和歌山県立南部高等学校

食と農園科 

 

2 月 9 日に本校にて実施した「うめっこカフェ」と 2 月 10 日にＪＲ和歌山駅前にて実施

した「わかやま農業高校マルシェ」において販売した「ブルーベリージャム」（写真１）の

賞味期限について、フタのシール（写真２）とラベルの記載（写真３）が違っておりました。

フタのシールに記載している日付が正しいものであり、品質には問題ございません。 

 ご購入いただいた皆様方には、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。ご購入いただ

いた製品は品質に問題ありませんが、正しい食品表示ラベルのものと交換いたしますので、

ご連絡をいただければと存じます。 

 このたびの件をうけて、販売前の検査工程を見直し、再発防止に努めてまいりますので、

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

連絡先：和歌山県立南部高等学校  TEL ０７３９－７２－２０５６  

 

 

写真３ 

写真１ 

賞味期限はフタに貼っている２０２３年６月６日が正しい表示です。 

写真２ 


